
UCHWAŁA NR X/12/20
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 2 października 2020 r.

 w sprawie zmiany uchwały nr VII/9/16  Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-
7” z dnia 6 lipca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1, w związku z art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), § 6 ust. 1 pkt 13 statutu Związku Gmin 
Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662, 
z 2016 r. poz. 2883, z 2019 r. poz. 5219, z 2020 r. poz. 5188) oraz art. 6n w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/9/16  Zgromadzenia Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” z dnia 
6 lipca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, w § 3 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:„ 5. Deklarację, o której mowa 
w § 1, właściciele nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie: Gminy Piława Górna obowiązani są 
złożyć w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej, w terminie do 18 grudnia 2020 r. Jeżeli zamieszkanie na 
nieruchomości nastąpi po 18 grudnia 2020 r., deklarację należy złożyć, w miejscu wskazanym w ust. 1. Dane 
zawarte w deklaracji będą stanowiły podstawę do określenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
1 stycznia 2021 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski 

Id: RICQM-AFFVL-EXYBL-MXWJO-FMESR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z przystąpieniem do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” Gminy Piława Górna, na 
podstawie uchwały nr XIX/101/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 25.06.2020 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Piława Górna do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” i przyjęcia jego 
statutu oraz ogłoszeniem zmiany statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z dn. 22.09.2020 r. poz. 5188), zachodzi potrzeba 
określenia miejsca i terminu złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Piława Górna, do zarządu związku, 
w celu organizacji systemu poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Związku od 
1 stycznia 2021 r. 

Id: RICQM-AFFVL-EXYBL-MXWJO-FMESR. Podpisany Strona 1




